
UCHWAŁA NR XVII/165/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 18 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wronki na lata 2025-2039. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 226 - 228, 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2025 r, poz. 337 ze zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/76/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wronki na lata 2025-2039, zmienionej: uchwałą Nr IX/84/2025 Rady 
Miasta i Gminy Wronki z dnia 30 stycznia 2025 r.,  uchwałą Nr X/102/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 27 lutego 2025 r.,  uchwałą Nr XI/110/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 marca 2025 r., 
uchwałą Nr XII/116/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 24 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIII/128/2025 
Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 maja 2025 r., uchwałą Nr XV/151/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki 
z dnia 10 lipca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Wronki na lata 2025-2039, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć gminy Wronki, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/165/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 18.09.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 150 856 871,19 138 474 476,52 74 152 515,33 8 210 161,15 303 317,00 12 609 284,23 43 199 198,81 25 030 000,00 12 382 394,67 1 655 000,00 10 119 402,02

2026 143 710 342,21 140 124 162,00 78 694 357,00 8 713 034,00 0,00 7 188 328,00 45 528 443,00 26 563 088,00 3 586 180,21 0,00 3 586 180,21

2027 144 468 011,00 144 468 011,00 81 133 882,00 8 983 138,00 0,00 7 411 166,00 46 939 825,00 27 386 544,00 0,00 0,00 0,00

2028 148 513 116,00 148 513 116,00 83 405 631,00 9 234 666,00 0,00 7 618 679,00 48 254 140,00 28 153 367,00 0,00 0,00 0,00

2029 152 671 484,00 152 671 484,00 85 740 989,00 9 493 237,00 0,00 7 832 002,00 49 605 256,00 28 941 661,00 0,00 0,00 0,00

2030 156 488 271,00 156 488 271,00 87 884 514,00 9 730 568,00 0,00 8 027 802,00 50 845 387,00 29 665 203,00 0,00 0,00 0,00

2031 160 400 478,00 160 400 478,00 90 081 627,00 9 973 832,00 0,00 8 228 497,00 52 116 522,00 30 406 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 164 410 490,00 164 410 490,00 92 333 668,00 10 223 178,00 0,00 8 434 209,00 53 419 435,00 31 167 004,00 0,00 0,00 0,00

2033 168 520 752,00 168 520 752,00 94 642 010,00 10 478 757,00 0,00 8 645 064,00 54 754 921,00 31 946 179,00 0,00 0,00 0,00

2034 172 733 771,00 172 733 771,00 97 008 060,00 10 740 726,00 0,00 8 861 191,00 56 123 794,00 32 744 833,00 0,00 0,00 0,00

2035 177 052 116,00 177 052 116,00 99 433 262,00 11 009 244,00 0,00 9 082 721,00 57 526 889,00 33 563 454,00 0,00 0,00 0,00

2036 181 478 419,00 181 478 419,00 101 919 094,00 11 284 475,00 0,00 9 309 789,00 58 965 061,00 34 402 540,00 0,00 0,00 0,00

2037 186 015 380,00 186 015 380,00 104 467 071,00 11 566 587,00 0,00 9 542 534,00 60 439 188,00 35 262 604,00 0,00 0,00 0,00

2038 190 665 765,00 190 665 765,00 107 078 748,00 11 855 752,00 0,00 9 781 097,00 61 950 168,00 36 144 169,00 0,00 0,00 0,00

2039 195 432 409,00 195 432 409,00 109 755 717,00 12 152 146,00 0,00 10 025 624,00 63 498 922,00 37 047 773,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 177 258 694,19 146 474 315,09 61 908 296,03 254 917,19 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 30 784 379,10 30 784 379,100,00 2 113 079,56

2026 147 460 342,21 133 788 895,00 63 183 199,00 252 783,95 0,00 2 013 750,00 0,00 0,00 13 671 447,21 13 671 447,210,00 0,00

2027 142 268 011,00 137 456 939,71 65 931 668,00 250 650,71 0,00 2 047 050,00 0,00 0,00 4 811 071,29 4 811 071,290,00 0,00

2028 146 313 116,00 140 727 533,85 68 552 452,00 248 615,85 0,00 1 833 550,00 0,00 0,00 5 585 582,15 5 585 582,150,00 0,00

2029 150 471 484,00 144 117 903,23 70 386 230,00 246 384,23 0,00 1 640 050,00 0,00 0,00 6 353 580,77 6 353 580,770,00 0,00

2030 153 288 271,00 147 481 142,98 72 216 272,00 244 250,98 0,00 1 379 250,00 0,00 0,00 5 807 128,02 5 807 128,020,00 0,00

2031 157 200 478,00 150 835 354,76 74 039 733,00 242 117,76 0,00 1 071 100,00 0,00 0,00 6 365 123,24 6 365 123,240,00 0,00

2032 161 210 490,00 154 242 710,51 75 816 687,00 240 059,51 0,00 816 500,00 0,00 0,00 6 967 779,49 6 967 779,490,00 0,00

2033 165 270 752,00 157 684 535,27 77 617 333,00 237 851,27 0,00 525 650,00 0,00 0,00 7 586 216,73 7 586 216,730,00 0,00

2034 169 733 771,00 161 166 248,02 79 421 936,00 235 718,02 0,00 222 300,00 0,00 0,00 8 567 522,98 8 567 522,980,00 0,00

2035 176 392 116,00 164 874 926,78 81 248 641,00 233 584,78 0,00 74 250,00 0,00 0,00 11 517 189,22 11 517 189,220,00 0,00

2036 180 818 419,00 168 515 585,00 83 056 423,00 0,00 0,00 57 750,00 0,00 0,00 12 302 834,00 12 302 834,000,00 0,00

2037 185 355 380,00 172 461 361,00 84 883 664,00 0,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 12 894 019,00 12 894 019,000,00 0,00

2038 190 005 765,00 176 415 829,00 86 666 221,00 0,00 0,00 24 750,00 0,00 0,00 13 589 936,00 13 589 936,000,00 0,00

2039 194 772 409,00 180 397 441,00 88 421 212,00 0,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 14 374 968,00 14 374 968,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -26 401 823,00 0,00 29 401 823,00 15 000 000,00 12 000 000,00 7 282 920,22 7 282 920,22 7 118 902,78 7 118 902,78

2026 -3 750 000,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 0,00 -7 999 838,57 6 401 984,430,00

2026 x x x x 0,00 25 750 000,00 0,00 6 335 267,00 6 335 267,000,00

2027 x x x x 0,00 23 550 000,00 0,00 7 011 071,29 7 011 071,290,00

2028 x x x x 0,00 21 350 000,00 0,00 7 785 582,15 7 785 582,150,00

2029 x x x x 0,00 19 150 000,00 0,00 8 553 580,77 8 553 580,770,00

2030 x x x x 0,00 15 950 000,00 0,00 9 007 128,02 9 007 128,020,00

2031 x x x x 0,00 12 750 000,00 0,00 9 565 123,24 9 565 123,240,00

2032 x x x x 0,00 9 550 000,00 0,00 10 167 779,49 10 167 779,490,00

2033 x x x x 0,00 6 300 000,00 0,00 10 836 216,73 10 836 216,730,00

2034 x x x x 0,00 3 300 000,00 0,00 11 567 522,98 11 567 522,980,00

2035 x x x x 0,00 2 640 000,00 0,00 12 177 189,22 12 177 189,220,00

2036 x x x x 0,00 1 980 000,00 0,00 12 962 834,00 12 962 834,000,00

2037 x x x x 0,00 1 320 000,00 0,00 13 554 019,00 13 554 019,000,00

2038 x x x x 0,00 660 000,00 0,00 14 249 936,00 14 249 936,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 034 968,00 15 034 968,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,97% -4,73% 11,80% 15,20% TAK TAK

2026 2,27% 6,28% 8,01% 11,41% TAK TAK

2027 3,10% 6,61% 5,68% 9,08% TAK TAK

2028 2,86% 6,83% 4,00% 7,40% TAK TAK

2029 2,65% 7,04% 2,04% 5,43% NIE TAK

2030 3,25% 7,00% 1,81% 5,21% NIE TAK

2031 2,97% 6,99% 2,39% 5,78% NIE TAK

2032 2,73% 7,04% 5,15% 5,15% TAK TAK

2033 2,51% 7,11% 6,83% 6,83% TAK TAK

2034 2,11% 7,19% 6,95% 6,95% TAK TAK

2035 0,58% 7,29% 7,03% 7,03% TAK TAK

2036 0,42% 7,56% 7,09% 7,09% TAK TAK

2037 0,40% 7,70% 7,17% 7,17% TAK TAK

2038 0,38% 7,89% 7,27% 7,27% TAK TAK

2039 0,36% 8,11% 7,40% 7,40% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 286 363,63 286 363,63 260 600,18 4 731 729,39 4 731 729,39 4 731 729,39 336 567,87 336 567,87 303 808,71

2026 196 607,63 196 607,63 172 031,68 0,00 0,00 0,00 196 607,63 196 607,63 172 031,68

2027 132 235,09 132 235,09 115 705,70 0,00 0,00 0,00 132 235,09 132 235,09 115 705,70

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 594 032,24 5 594 032,24 4 728 848,49 28 139 834,44 13 300 388,61 14 839 445,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 25 659 481,63 12 030 781,63 13 628 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 171 498,09 3 961 498,09 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 737 728,00 737 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 293 350,00 293 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/165/2025 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia
18.09.2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 117 582 504,55 28 139 834,44 25 659 481,63 4 171 498,09 737 728,00 293 350,00

1.a - wydatki bieżące 84 721 734,72 13 300 388,61 12 030 781,63 3 961 498,09 737 728,00 293 350,00

1.b - wydatki majątkowe 32 860 769,83 14 839 445,83 13 628 700,00 210 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 436 555,74 5 850 344,11 196 607,63 132 235,09 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 784 499,50 256 311,87 196 607,63 132 235,09 0,00 0,00

1.1.1.1

Start do lepszej edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki -
Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych we Wronkach. -
Poprawa dostępu do dobrej jakości edukacji przedszkolnej w Gminie
Wronki

SAMORZĄDOWA
ADMINISTRACJA

PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH

2024 2027 202 845,98 72 888,53 53 490,73 34 701,42 0,00 0,00

1.1.1.2
Start do lepszej edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki - Przedszkole
nr 1 „Bajkowy Świat” we Wronkach  - Poprawa dostępu do dobrej
jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki

PRZEDSZKOLE NR 1
"BAJKOWY ŚWIAT" WE

WRONKACH
2024 2027 326 056,20 119 604,38 93 570,65 73 920,51 0,00 0,00

1.1.1.3
Start do lepszej edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki - Przedszkole
nr 2 „Wronczusie” we Wronkach - Poprawa dostępu do dobrej jakości
edukacji przedszkolnej w Gminie Wronki

PRZEDSZKOLE NR 2
WE WRONKACH
WRONCZUSIE

2024 2027 251 481,74 59 703,38 49 546,25 23 613,16 0,00 0,00

1.1.1.4

Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie e-administracji w
Gminie Wronki oraz zakup oprogramowania wraz ze sprzętem
serwerowym i wdrożeniem - "E-usługi publiczne dla mieszkańców
Gminy Wronki" - Rozwój cyfrowy oraz zakup sprzętu informatycznego
w ramach projektu

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2025 4 115,58 4 115,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 652 056,24 5 594 032,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Rozwój elektronicznych usług publicznych w zakresie e-administracji w
Gminie Wronki oraz zakup oprogramowania wraz ze sprzętem
serwerowym i wdrożeniem - "E-usługi publiczne dla mieszkańców
Gminy Wronki" - Rozwój cyfrowy oraz zakup sprzętu informatycznego
w ramach projektu

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2025 2 915 957,81 2 883 945,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 - Zwiększenie
dostępności miejsc opiekuńczych dla dzieci do lat 3

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2025 1 698 226,56 672 214,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Rozbudowa placówki przedszkolnej nr 2 „WRONCZUSIE” o budynek
dwuoddziałowego żłobka – Zwiększenie dostępności miejsc
opiekuńczych dla dzieci do lat 3 - Zwiększenie dostępności miejsc
opiekuńczych dla dzieci do lat 3

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 2 037 871,87 2 037 871,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 110 145 948,81 22 289 490,33 25 462 874,00 4 039 263,00 737 728,00 293 350,00

1.3.1 - wydatki bieżące 83 937 235,22 13 044 076,74 11 834 174,00 3 829 263,00 737 728,00 293 350,00

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 245 000,00 245 000,00 38 868 566,91

1.a 245 000,00 245 000,00 22 573 284,74

1.b 0,00 0,00 16 295 282,17

1.1 0,00 0,00 2 037 871,87

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 2 037 871,87

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 2 037 871,87

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 245 000,00 245 000,00 36 830 695,04

1.3.1 245 000,00 245 000,00 22 573 284,74

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.1
Dzierżawa gruntów stanowiących własność Nadleśnictwa Wronki -
Zapewnienie dostępu do obiektów użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2012 2029 225 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.2 Gospodarka odpadami - ochrona środowiska
Urząd Miasta i Gminy

Wronki
2013 2026 63 051 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Wykonanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  -
Wykonanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na
terenie Miasta i Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2011 2027 2 280 000,00 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Najem lokalu na siedzibę Straży Miejskiej - Najem lokalu na siedzibę
Straży Miejskiej

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2020 2029 102 177,00 12 533,00 13 787,00 15 165,00 16 682,00 18 350,00

1.3.1.5
Obsługa bankowa budżetu Gminy Wronki oraz podległych jednostek
organizacyjnych - Obsługa bankowa budżetu Gminy Wronki oraz
podległych jednostek organizacyjnych

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2017 2025 552 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei
Metropolitalnej (PKM) - Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych
przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji
Poznańskiej poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych –
dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2022 2028 2 352 430,00 389 870,00 417 807,00 428 194,00 440 142,00 0,00

1.3.1.7
Dzierżawa gruntów stanowiących własność Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  - Zapewnienie dostępu do
obiektów użyteczności publicznej

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2022 2029 130 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

1.3.1.8

Kompleksowe ubezpieczenie Gminy Wronki wraz z podległymi
jednostkami, instytucją kultury i OSP - Ochrona mienia gminnego, NW,
OC - ubezpieczenia majątkowe gminy Wronki, NW, OC wraz z
jednostkami organizacyjnymi i pomocniczymi

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2025 805 181,22 268 393,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zimowe utrzymanie dróg (sezon 2023-2027) - Poprawa
bezpieczeństwa na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2027 4 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Zakup energii na lata 2025-2027  - Ograniczenie wydatków bieżących
związanych z oświetleniem miejsc publicznych

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2027 6 050 000,00 2 050 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Dzierżawa urządzeń stanowiących własność ENEA - Dzierżawa
urządzeń stanowiących własność ENEA

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2031 1 490 000,00 10 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

1.3.1.12
Zakup grupowy energii elektrycznej z pomocą energetyczną -
Zaspokojenie potrzeb w energię elektryczną w placówkach
oświatowych na terenie Gminy Wronki

SAMORZĄDOWA
ADMINISTRACJA

PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH

2024 2028 51 045,00 18 204,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00

1.3.1.13

Zakup grupowy energii cieplnej z pomocą gazową – zaspokojenie
potrzeb w energię cieplną w placówkach oświatowych na terenie
Gminy Wronki - Ograniczenie wydatków bieżących zawiązanych z
oświetleniem placówek oświatowych

SAMORZĄDOWA
ADMINISTRACJA

PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH

2024 2026 2 952,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Wykonanie planu ogólnego miasta i gminy Wronki - Wykonanie planu
ogólnego miasta i gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 288 000,00 172 800,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Gminny Program Rewitalizacji Gminy Wronki - Gminny Program
Rewitalizacji Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 60 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Obsługa iluminacji świątecznych (sezon 2024 -2025) - Obsługa
iluminacji świątecznych

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 74 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Otwarty Internet światłowodowy na terenie świetlicy i boiska na Osiedlu
Zamość - Poprawa dostępności szybkiego internetu dla mieszkańców
gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 3 450,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 75 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 14 800 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 350 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 75 867,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 472 197,00

1.3.1.7 0,00 0,00 45 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 268 393,74

1.3.1.9 0,00 0,00 2 800 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 245 000,00 245 000,00 1 480 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 6 027,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 288 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 2 800,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.18
Zakup ciepła (lata 2025-2026) - Zapewnienie dostaw ciepła do
budynków Gminnych

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 910 000,00 430 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Konserwacja oświetlenia drogowego w 2025 r. - Zmniejszanie kosztów
energii oświetlenia  drogowego na terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20

Umowa uzyskania i sprzedaży świadectw efektywności energetycznej
(tzw. Białe Certyfikaty) dla przedsięwzięcia służącego poprawie
efektywności energetycznej określonego jako Modernizacja oświetlenia
drogowego na terenie miasta i gminy Wronki - Poprawie efektywności
energetycznej określanej  jako Modernizacja oświetlenia drogowego na
terenie miasta i gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2027 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 26 208 713,59 9 245 413,59 13 628 700,00 210 000,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3 - Zwiększenie
dostępności miejsc opiekuńczych dla dzieci do lat 3

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2025 2 838 677,02 1 178 677,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa pomostów w m. Samołęż wraz z zagospodarowaniem plaży -
Poprawa infrastruktury rekreacyjno -  turystycznej

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 95 000,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa drogi gminnej 250013P „Wielka Droga” w m. Chojno-Młyn, III
etap - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 277 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa ścieżki rowerowej na drodze gminnej 250047P  - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 199 500,00 1 500,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej w m. Popowo na tzw. Trynce  - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 212 400,00 2 000,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Wronki
- Poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Wronki oraz ograniczenie
wydatków bieżących związanych z oświetleniem miejsc publicznych

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 3 600 000,00 165 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa chodnika-ul. Nadbrzeżna w m. Wronki  - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 253 900,00 102 000,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Rozbudowa placówki przedszkolnej nr 2 „WRONCZUSIE” o budynek
dwuoddziałowego żłobka – Zwiększenie dostępności miejsc
opiekuńczych dla dzieci do lat 3 - Zwiększenie dostępności miejsc
opiekuńczych dla dzieci do lat 3

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 5 119 000,00 69 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa lokali mieszkalnych na ul. Parkowej w m. Nowa Wieś -
Poprawa infrastruktury mieszkaniowej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 46 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja terenu rekreacyjnego przy ul. Nadbrzeżnej - Poprawa
infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 5 210 000,00 5 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa slipu na rzece Warcie - Poprawa infrastruktury sportowo -
rekreacyjnej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 506 500,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa podziemnych pojemników na odpady komunalne - Poprawa
infrastruktury gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie
gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa łącznika pomiędzy ul. Mickiewicza a ścieżką rekreacyjną
wzdłuż rz. Warty - Poprawa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej na
terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 765 700,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Zagospodarowanie terenu przy Przychodni Zdrowia - Poprawa
infrastruktury obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy
Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 75 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Remont kaplicy na cmentarzu parafialnym we Wronkach - Poprawa
infrastruktury obiektów zabytkowych na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 426 236,57 296 236,57 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.18 0,00 0,00 910 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 900 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2 0,00 0,00 14 257 410,30

1.3.2.1 0,00 0,00 220 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 1 500,00

1.3.2.5 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 3 325 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 238 700,00

1.3.2.8 0,00 0,00 5 010 710,30

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 67 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.16
Renowacja Kościoła filialnego pw. Świętej Trójcy i św. Łukasza w
Wartosławiu - Poprawa infrastruktury obiektów zabytkowych na terenie
gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2025 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Remont budynku Urzędu Miasta i Gminy Wronki wraz z
zagospodarowaniem przyległego terenu - Poprawa infrastruktury
obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2024 2026 1 469 000,00 45 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa drogi gminnej nr 250041P  - Poprawa bezpieczeństwa
Urząd Miasta i Gminy

Wronki
2025 2026 160 500,00 15 000,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa budynku mieszkalnego przy ul. Sierakowskiej 24 w m. Wronki
- Poprawa infrastruktury mieszkaniowej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Wykonanie odwodnienia dróg gminnych nr 250047P,250045P,250132P
wraz z przebudową drogi gminnej nr 250045P - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2021 2026 980 000,00 180 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 250043P - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2023 2026 1 142 200,00 75 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 150 w m. Popowo wraz z budową
ścieżki pieszo-rowerowej na odc. od m. Szklarnia do m. Aleksandrowo
w kierunku m. Chojno-Wieś - Poprawa infrastruktury drogowej i
sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2027 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

1.3.2.23

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 182 obejmującej budowę ścieżki
pieszo-rowerowej na odcinku Wronki ul. Sierakowska - skrzyżowanie  z
DW 143 - Poprawa infrastruktury drogowej i sportowo-rekreacyjnej na
terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2027 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Budowa budynku użyteczności publicznej - Poprawa infrastruktury
obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 460 000,00 60 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Budowa drogi nr 209 od drogi powiatowej Ćmachowo do skrzyżowania
Marianowo-Stare Miasto - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie
Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2027 150 000,00 15 000,00 105 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Budowa przepustu w m. Ćmachowo - Poprawa infrastruktury drogowej
na terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa drogi gminnej Lubowo – Karolewo - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Budowa szatni sportowej w m. Wartosław - Poprawa infrastruktury
sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Budowa oświetlenia na ul. Strzeleckiej - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Termomodernizacja budynku mieszkalnego w m. Biezdrowo 9a -
Poprawa infrastruktury mieszkaniowej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 1 005 000,00 55 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Budowa szatni sportowej w m. Ćmachowo - Poprawa infrastruktury
sportowo - rekreacyjnej na terenie gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 52 000,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa drogi na os. Borek - Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie Gminy Wronki

Urząd Miasta i Gminy
Wronki

2025 2026 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 7



L.p. Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 1 455 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 160 500,00

1.3.2.19 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 240 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 1 025 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.23 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 460 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.28 0,00 0,00 65 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 1 005 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 52 000,00

1.3.2.32 0,00 0,00 100 000,00

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 8



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wronki na lata 2025-2039 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 18 września 2025 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wronki: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 2 028 193,99 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
1 705 015,28 zł, a dochody majątkowe zwiększono o 323 178,71 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 828 193,99 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 2 023 093,99 
zł, a wydatki majątkowe zmniejszono o 1 194 900,00 zł. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -26 401 823,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 148 828 677,20 +2 028 193,99 150 856 871,19 
Dochody bieżące 136 769 461,24 +1 705 015,28 138 474 476,52 
Dotacje bieżące 11 026 152,65 +1 583 131,58 12 609 284,23 
Pozostałe 43 077 315,11 +121 883,70 43 199 198,81 
Dochody majątkowe 12 059 215,96 +323 178,71 12 382 394,67 
Sprzedaż majątku 1 975 000,00 -320 000,00 1 655 000,00 
Wydatki ogółem 176 430 500,20 +828 193,99 177 258 694,19 
Wydatki bieżące 144 451 221,10 +2 023 093,99 146 474 315,09 
Wynagrodzenia i 
pochodne 61 829 927,47 +78 368,56 61 908 296,03 

Obsługa długu 3 000 000,00 -1 000 000,00 2 000 000,00 
Pozostałe wydatki 
bieżące 79 366 376,44 +2 944 725,43 82 311 101,87 

Wydatki majątkowe 31 979 279,10 -1 194 900,00 30 784 379,10 
Wynik budżetu -27 601 823,00 +1 200 000,00 -26 401 823,00 
Źródło: opracowanie własne. 

Od 2026 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków bieżących i majątkowych. 
Zmiany przedstawiono w tabelach poniżej. 

Zmiany w wydatkach bieżących w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2026 133 643 395,00 +145 500,00 133 788 895,00 
2027 137 168 939,71 +288 000,00 137 456 939,71 
2028 140 374 533,85 +353 000,00 140 727 533,85 
2029 143 699 903,23 +418 000,00 144 117 903,23 
2030 147 042 692,98 +438 450,00 147 481 142,98 
2031 150 459 254,76 +376 100,00 150 835 354,76 
2032 153 976 210,51 +266 500,00 154 242 710,51 
2033 157 528 885,27 +155 650,00 157 684 535,27 
2034 161 116 448,02 +49 800,00 161 166 248,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 1



Źródło: opracowanie własne. 
 

Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2026 12 366 947,21 +1 304 500,00 13 671 447,21 
2027 5 299 071,29 -488 000,00 4 811 071,29 
2028 6 138 582,15 -553 000,00 5 585 582,15 
2029 6 971 580,77 -618 000,00 6 353 580,77 
2030 6 445 578,02 -638 450,00 5 807 128,02 
2031 6 941 223,24 -576 100,00 6 365 123,24 
2032 7 434 279,49 -466 500,00 6 967 779,49 
2033 7 991 866,73 -405 650,00 7 586 216,73 
2034 8 617 322,98 -49 800,00 8 567 522,98 

Źródło: opracowanie własne. 

Dodatkowo, w okresie prognozy WPF dokonano aktualizacji wydatków na obsługę długu, co przedstawiono 
w tabeli poniżej. 

Zmiany w wydatkach na obsługę długu w okresie prognozy 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2026 1 868 250,00 +145 500,00 2 013 750,00 
2027 1 759 050,00 +288 000,00 2 047 050,00 
2028 1 480 550,00 +353 000,00 1 833 550,00 
2029 1 222 050,00 +418 000,00 1 640 050,00 
2030 940 800,00 +438 450,00 1 379 250,00 
2031 695 000,00 +376 100,00 1 071 100,00 
2032 550 000,00 +266 500,00 816 500,00 
2033 370 000,00 +155 650,00 525 650,00 
2034 172 500,00 +49 800,00 222 300,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wronki: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym zmniejszono o 1 200 000,00 zł i po zmianach wynoszą 
29 401 823,00 zł. 

2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w przychodach i rozchodach na 2025 rok. 
Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody budżetu 30 601 823,00 -1 200 000,00 29 401 823,00 
Wolne środki 8 318 902,78 -1 200 000,00 7 118 902,78 
Źródło: opracowanie własne. 

Od 2026 dokonano zmian w zakresie planowanych przychodów. Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w przychodach zwrotnych w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2026 3 300 000,00 +1 450 000,00 4 750 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 2



Od 2026 dokonano zmian w zakresie planowanych rozchodów. Zmiany przedstawiono w tabeli poniżej. 

Zmiany w rozchodach zwrotnych w okresie prognozy WPF 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2027 2 000 000,00 +200 000,00 2 200 000,00 
2028 2 000 000,00 +200 000,00 2 200 000,00 
2029 2 000 000,00 +200 000,00 2 200 000,00 
2030 3 000 000,00 +200 000,00 3 200 000,00 
2031 3 000 000,00 +200 000,00 3 200 000,00 
2032 3 000 000,00 +200 000,00 3 200 000,00 
2033 3 000 000,00 +250 000,00 3 250 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Wronki zaplanowano zgodnie z harmonogramami. W tabeli 
poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2027-2039. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Wronki 

Rok Zobowiązanie 
historyczne [zł] 

Zobowiązanie 
planowane [zł] 

Zobowiązania razem 
[zł] 

2025 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 
2026 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
2027 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00 
2028 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00 
2029 2 000 000,00 200 000,00 2 200 000,00 
2030 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 
2031 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 
2032 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 
2033 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 
2034 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
2035 0,00 660 000,00 660 000,00 
2036 0,00 660 000,00 660 000,00 
2037 0,00 660 000,00 660 000,00 
2038 0,00 660 000,00 660 000,00 
2039 0,00 660 000,00 660 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wronki na lata 2025-2039 spowodowały modyfikacje 
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 
poniżej. 

Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. 
po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o plan 

po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

wykonanie) 

2025 3,97% 11,80% TAK 15,20% TAK 
2026 2,27% 8,01% TAK 11,41% TAK 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 3



Rok 

Obsługa 
zadłużenia 

(fakt. i plan. 
po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o plan 

po III 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

wykonanie) 

2027 3,10% 5,68% TAK 9,08% TAK 
2028 2,86% 4,00% TAK 7,40% TAK 
2029 2,65% 2,04% NIE 5,43% TAK 
2030 3,25% 1,81% NIE 5,21% TAK 
2031 2,97% 2,39% NIE 5,78% TAK 
2032 2,73% 5,15% TAK 5,15% TAK 
2033 2,51% 6,83% TAK 6,83% TAK 
2034 2,11% 6,95% TAK 6,95% TAK 
2035 0,58% 7,03% TAK 7,03% TAK 
2036 0,42% 7,09% TAK 7,09% TAK 
2037 0,40% 7,17% TAK 7,17% TAK 
2038 0,38% 7,27% TAK 7,27% TAK 
2039 0,36% 7,40% TAK 7,40% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

W latach 2029-2031 relacja z art. 243 ustawy o finansach publicznych liczona w oparciu o plan III kwartału 
2024 jest przekroczona, natomiast relacja liczona w oparciu o faktyczne wykonanie roku 2024 jest 
spełniona, a zgodnie z zapisami art. 243 ust. 2 pkt 4 uofp: „dla roku poprzedzającego rok budżetowy, na 
który ustalana jest relacja, przyjmuje się planowane wartości wykazane w sprawozdaniu za trzy kwartały z 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, a po sporządzeniu sprawozdań rocznych - wartości 
wykonane za ten rok[…]”. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wronki obejmuje również zmiany w załączniku nr 2, 
które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Umowa uzyskania i sprzedaży świadectw efektywności energetycznej (tzw. Białe Certyfikaty) 
dla przedsięwzięcia służącego poprawie efektywności energetycznej określonego jako 
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy Wronki – zadanie bieżące, które 
ma być realizowane w latach 2025-2027. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 
10 000,00 zł, w tym w 2025 r. ‒ 0,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 10 000,00 zł. 
Jednostką realizującą jest Urząd Miasta i Gminy Wronki. 

2. Przebudowa drogi gminnej Lubowo – Karolewo – zadanie majątkowe, które ma być realizowane 
w latach 2025-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 100 000,00 zł, w tym 
w 2025 r. ‒ 10 000,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 100 000,00 zł. Jednostką realizującą 
jest Urząd Miasta i Gminy Wronki. 

3. Budowa szatni sportowej w m. Wartosław – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w 
latach 2025-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 65 000,00 zł, w tym w 
2025 r. ‒ 5 000,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 65 000,00 zł. Jednostką realizującą jest 
Urząd Miasta i Gminy Wronki. 

4. Budowa oświetlenia na ul. Strzeleckiej – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w latach 
2025-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 30 000,00 zł, w tym w 2025 r. 
‒ 0,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 30 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd 
Miasta i Gminy Wronki. 

5. Termomodernizacja budynku mieszkalnego w m. Biezdrowo 9a – zadanie majątkowe, które ma 
być realizowane w latach 2025-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 4



1 005 000,00 zł, w tym w 2025 r. ‒ 55 000,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 
1 005 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miasta i Gminy Wronki. 

6. Budowa szatni sportowej w m. Ćmachowo – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w 
latach 2025-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 52 000,00 zł, w tym w 
2025 r. ‒ 2 000,00 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 52 000,00 zł. Jednostką realizującą jest 
Urząd Miasta i Gminy Wronki. 

7. Budowa drogi na os. Borek – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w latach 2025-2026. 
Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 100 000,00 zł, w tym w 2025 r. ‒ 0,00 zł. 
Limit zobowiązań dla zadania wynosi 100 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Miasta i 
Gminy Wronki. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych): 
1) Dzierżawa gruntów stanowiących własność Nadleśnictwa Wronki – zmiana w 

przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 
a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację 

zadania o kwotę 45 000,00 zł; 
b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w latach 2026-2029 o kwotę 

45 000,00 zł; 
c. wydłużenie horyzontu czasowego przedsięwzięcia do roku 2029; 

2) Dzierżawa gruntów stanowiących własność Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie  – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację 
zadania o kwotę 15 000,00 zł; 

b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w latach 2026-2029 o kwotę 
15 000,00 zł; 

c. wydłużenie horyzontu czasowego przedsięwzięcia do roku 2029; 
3) Zakup energii na lata 2025-2027  – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów na realizację zadania o kwotę 1 940 000,00 zł; 
b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 

150 000,00 zł; 
c. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w latach 2026-2027 o kwotę 

1 790 000,00 zł; 
4) Dzierżawa urządzeń stanowiących własność ENEA – zmiana w przedsięwzięciu 

obejmuje m.in.: 
a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację 

zadania o kwotę 245 000,00 zł; 
b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w latach 2026-2031 o kwotę 

245 000,00 zł; 
c. wydłużenie horyzontu czasowego przedsięwzięcia do roku 2031; 

5) Wykonanie planu ogólnego miasta i gminy Wronki – zmiana w przedsięwzięciu 
obejmuje m.in.: 

a. zmniejszenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 
57 600,00 zł; 

b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2026 o kwotę 57 600,00 
zł; 

6) Zakup ciepła (lata 2025-2026) – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 
a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu zobowiązań na realizację 

zadania o kwotę 110 000,00 zł; 
b. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 

30 000,00 zł; 
c. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2026 o kwotę 80 000,00 

zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 5



7) Budowa pomostów w m. Samołęż wraz z zagospodarowaniem plaży – zmiana w 
przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zmniejszenie łącznych nakładów na realizację zadania o kwotę 83 000,00 zł; 
b. zmniejszenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 

148 000,00 zł; 
c. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2026 o kwotę 65 000,00 

zł; 
d. wydłużenie horyzontu czasowego przedsięwzięcia do roku 2026; 

8) Wykonanie odwodnienia dróg gminnych nr 250047P,250045P,250132P wraz z 
przebudową drogi gminnej nr 250045P – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu wydatków na realizację zadania 
w roku budżetowym o kwotę 180 000,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 
czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.1 i 10.1.2 
WPF, co przedstawiono w tabelach poniżej. 

Zmiany w wydatkach bieżących objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 13 177 988,61 +122 400,00 13 300 388,61 
2026 10 988 181,63 +1 042 600,00 12 030 781,63 
2027 3 051 498,09 +910 000,00 3 961 498,09 
2028 722 728,00 +15 000,00 737 728,00 
2029 263 350,00 +30 000,00 293 350,00 
2030 245 000,00 - 245 000,00 
2031 0,00 +245 000,00 245 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2025 14 735 445,83 +104 000,00 14 839 445,83 
2026 12 283 700,00 +1 345 000,00 13 628 700,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na 
podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35EA4EE4-2F81-4E9F-8378-20D168FD75B1. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XVII/165/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


